
Pag. 1 di 1 

 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n. 432 

DETERMINAZIONE n. 87   del 15/02/2012 
 
OGGETTO: Montaggio pneumatici da neve per l’autovettura Fiat Panda targata CA466LL in 

uso all’Ufficio Messi Notificatori. 
 

 
L’anno Duemiladodici il giorno 15 del mese di febbraio 

 
IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
RILEVATO che le intense precipitazioni nevose che hanno interessato questo Comune hanno 
richiesto l’acquisto urgente di quattro pneumatici da neve per l’equipaggiamento dell’autovettura Fiat 
Panda targata CA466LC in uso all’Ufficio messi Notificatori, al fine di consentire lo svolgimento dei 
loro compiti istituzionali in regime di sicurezza; 
CONSIDERATO che dopo l’acquisto si è reso necessario far procedere al montaggio degli stessi in 
modo tecnicamente corretto, avvalendosi dell’opera della ditta V2 GOMME di vaccaro Vincenzo 
s.a.s. con sede in Ortona, via Rapino n.33 che ha fornito tale opera al costo di €.15,00 i.v.a. 
compresa;  
RITENUTO quindi dover procedere alla liquidazione della spesa; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 ed in particolare l’art. 
163 “esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
DATO ATTO che: 

- Il lotto CIG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici 
è il n.Z0703AD001 che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in 
particolare sui mandati di pagamento ai sensi della L. n.136/2010 sulla tracciabilità dei 
pagamenti: 

- La ditta V2 GOMME di Vaccaro Vincenzo s.a.s. con sede in Ortona, via Rapino n.33 ha 
comunicato, quale conto corrente dedicato ex art.3 L.136/2010 il seguente: 
IBAN:IT90F0574877783100000005552; 
 

DETERMINA 

 
1) Procedere all’impegno, per la necessità sopra indicata, della somma di €.15,00 a favore della 

ditta V2 GOMME di Vaccaro Vincenzo s.a.s. con sede in Ortona, via Rapino n.33, 
P.I.:02319370694, per il montaggio di quattro pneumatici da neve sull’autovettura Fiat Panda 
targata CA466LC in uso all’Ufficio messi Notificatori, imputando la somma sul capitolo 4730 

del redigendo bilancio 2012, nel rispetto dei 2/12, per i mesi di gennaio 3 febbraio; 
2) Procedere alla liquidazione della somma di €.15,00 a favore della ditta V2 GOMME di 

Vaccaro Vincenzo s.a.s. con sede in Ortona, via Rapino n.33, P.I.:02319370694,   come da 
fattura n.4 in data 8.2.2011; 

3) Dar incarico al Dirigente del 2° Settore di procedere al pagamento con le modalità previste 
nella prefata fattura. 

 
Il Compilatore 

(D.G.) 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  28 febbraio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Affari Generali 


